שזיכיתי אותו משתי עבירות בתיק זה. רביעית, הנאשם לא עשה מאומה באשר לתלונותיו נגד השוטרים ונמנע מהגשת תלונה
מסודרת למח"ש, שם מקומה להתברר.

35. סוף דבר - אני מזכה את הנאשם מעבירות העלבת עובד ציבור ותקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, ומרשיעה אותו
בעבירת התפרעות.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ד , 03 פברואר 2014, בנוכחות ב"כ המאשימה גב' מיטל אהרון, מתמחה, הנאשם וב"כ עו"ד
עידן שני.